
UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /QĐ-LĐTBXH Quảng Nam, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai số liệu, thuyết minh tình hình thực hiện dự toán 

ngân sách nhà nước 6 tháng đầu năm năm 2024 
tại Văn phòng Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Quảng Nam

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
 TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 
chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức 
được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 12/5/2022 của UBND tỉnh 
Quảng Nam về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Nam; 

Căn cứ Quyết định số 27820/QĐ-LĐTBXH ngày 28/12/2023 của Sở Lao động - 
Thương binh và Xã hội về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 941/QĐ-LĐTBXH ngày 15/01/2024 của Sở Lao động - 
Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Nam về việc giao dự toán chi thường xuyên ngân 
sách năm 2024 thực hiện Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng;

Căn cứ Quyết định số 3377/QĐ-LĐTBXH ngày 15/3/2024 của Sở Lao động - 
Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Nam về việc giao dự toán chi thường xuyên ngân 
sách năm 2024 thực hiện Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng;

Căn cứ Quyết định số 3658/QĐ-LĐTBXH ngày 22/3/2024 của Sở Lao động - 
Thương binh và Xã hội về việc điều chỉnh dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 3861/QĐ-LĐTBXH ngày 28/3/2024 của Sở Lao động - 
Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Nam về việc giao dự toán chi thường xuyên ngân 
sách năm 2024 thực hiện Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng;

Căn cứ Quyết định số 5573/QĐ-LĐTBXH ngày 02/5/2024 của Sở Lao động - 
Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Nam về việc giao dự toán nguồn kinh phí sự 
nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng 
bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 7662/QĐ-LĐTBXH ngày 27/5/2024 của Sở Lao động - 
Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Nam về việc điều chỉnh dự toán ngân sách nhà 
nước năm 2024;



2

Căn cứ Quyết định số 9588/QĐ-LĐTBXH ngày 16/6/2024 của Sở Lao động - 
Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Nam về việc giao dự toán ngân sách năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 10366/QĐ-LĐTBXH ngày 26/6/2024 của Sở Lao động - 
Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Nam về việc bổ sung dự toán ngân sách nhà nước 
năm 2024.

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu, thuyết minh tình hình thực hiện dự toán 
ngân sách nhà nước 6 tháng đầu năm 2024 tại cơ quan Văn phòng Sở Lao động - 
Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Nam. 

                 (Nội dung, chi tiết theo phụ lục số 01 và 02  đính kèm)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng chuyên 

môn, các đơn vị có liên quan sử dụng ngân sách chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện 
Quyết định này./.   
Nơi nhận:
- Như điều 3; 
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

[daky]
Trương Thị Lộc


		2024-11-08T09:52:26+0700
	Quảng Nam


		2024-11-08T09:53:37+0700
	Quảng Nam


		2024-11-08T09:53:42+0700
	Quảng Nam


		2024-11-08T09:53:43+0700
	Quảng Nam


		2024-11-08T09:53:43+0700
	Quảng Nam




